RECIBILION PICTURE DIRECTION FIGURE PROPERTY OF THE PROPERTY O

ACTA No. 59

El cia 17 de la sinero de 2020 a partir de las 12 de medio día, en las instalaciones de la oficina de Convenciones y Visitantes de Hermosillo, se llevó a cabo la quincuagésima novena sesión del Comité Técnico del FIDEICOMISO NO. 744652 establecido con BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. para la administración e inversión de los recursos provenientes del impuesto por la prestación de servicios de hospedaje bajo el siguiente,

ORDEN DEL DIA:

- 1. Lista de asistencia
- 2. Solicitud de: Instruir a Banco Mercantil de Norte, S.A., como Fiduciaria del Fideicomiso para que con cargo al patrimonio del Fideicomiso, ponga a disposición de la Oficina de Convenciones y Visitantes de Hermosillo A. C., en su calidad de BENEFICIARIO, la cantidad de \$1,300,000.00 pesos MN (UN MILLON TRESCIENTOS MIL PESOS 00/100 MN); mediante TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA a la cuenta numero 0860121578, Sucursal 6632 del Banco Mercantil del Norte S. A., a nombre de La Oficina de Convenciones y Visitantes de Hermosillo A. C.

DESARROLLO DE LA SESION

Punto Primero.-

Al pasar lista de asistencia se verificó la presencia de las siguientes personas. Anexo lista de asistencia.

Punto Segundo.-

El señor Francisco García Káram, solicita al Comité Técnico del Fideicomiso, se apruebe, instruir a Banco Mercantil del Norte S. A., como Fiduciaria del Fideicomiso, a realizar la transferencia con cargo al patrimonio del fideicomiso, por la cantidad de \$1,300,000.00 pesos MN (UN MILLON TRESCIENTOS MIL PESOS 00/100 MN); fidediante TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA a la cuenta numero 0860121578, Sucursal

Denosal Valencia V.

6632 del BANCO MERCANTIL DEL NORTE S. A., a nombre de la Oficina de Convenciones y Visitantes de Hermosillo A. C.

Acto seguido se aprueba la solicitud del Punto Segundo presentado por el señor Francisco Xavier García Káram.

No habiendo otro asunto que tratar, se declaró clausurada la sesión; para constancia se levanta la presente acta de la sesión que firman quienes en ella intervienen.

Hermosillo, Sonora, a 17 de Enero de 2020

CONSEJEROS	PROPIETARIOS
José Luis Perreyra Ramirez PRESIDENTE	Dinorah Valencia V Dinorah Valencia Verdugo TESORERO
Carlos Armando Vasquez Moreno VOCAL	Juan Pedro Vanegas Burke VOCAL

Rogelio Novelo Ramírez VOCAL

65

Luis Alberto Gonzalez Gonzalez VOCAL

CONSEJEROS SUPLENTES

na Fernanda Cisneros Rodríguez	Jose Ramon Balderrama Ibarra
Diana Gabriela Valstez Yañez	Maria Esther Ferrreyra Ramírez